

ROLLER DERBY COMUNICATO UFFICIALE



VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA • T. +39 06 91684012 F. +39 0691684029 • rollerderby@fisr.it • www.fisr.it

Comunicato n. 08 del 18/02/2022

Campionato Italiano Roller Derby 2021 1° Giornata - Girone B 5 marzo 2022 – Bologna (BO)

In relazione al Comunicato Ufficiale n.5 dell'11/11/2021, come da indicazioni della Commissione Tecnica di Settore, si comunicano di seguito le informazioni tecniche e logistiche del secondo concentramento relativo al girone B del Campionato Italiano Roller Derby 2021/2022.

ORGANIZZATORE:

Bone-Crushing Hyenas (4241)

RESPONSABILE DELL'ORGANIZZAZIONE:

Alessandro Masella

RESPONSABILI FEDERALI

Susanna Rastelli - Componente Funzioni Organizzative Eleonora Luca - Direttore SIRI

SOCIETA' PARTECIPANTI

Bone-Crushing Hyenas. (4241)	
Harpies Roller Derby Milano (4276)	
Crimson Vipers Roller Derby. (4252)	
She Wolves Roller Derby Roma (4270)	

RITROVO:

L'incontro, originariamente previsto a Bergamo(BG) in data 23 gennaio 2022, si terrà sabato 5 marzo p.v. **alle ore10:00 (apertura porta per atlete)** presso il Centro Sportivo Palapilastro, sito in Via Luigi Pirandello 11, 40127 Bologna (BO). Una tabella oraria più dettagliata, e ulteriori informazioni logistiche si possono visualizzare qua a questo link

Ai fini della partecipazione all'evento in oggetto, la atleta iscritta devono essere in regola con il tesseramento corrente.

L'accesso all'area di gara sarà riservato in modo esclusivo alle squadre che avranno effettuato correttamente la procedura di accreditamento.







IMPIANTO:

Dimensioni pista: 40m x 20m Superficie: piastrelle di cemento

PUBBLICO:

L'accesso al pubblico sarà consentito nel rispetto delle attuali disposizioni in materia di Covid-19

PROGRAMMA DI GARA:

13.00 Game 1 – Poison Hyenas vs She Wolves

15.30 Game 2 – Crimson Vipers vs Poison Hyenas

18.00 Game 3 – Crimson Vipers vs Harpies

INFORMAZIONI GENERALI:

Tutti gli aggiornamenti saranno disponibili sulla pagina <u>Facebook Lega Italiana</u> <u>Roller Derby</u>

DISPOSIZIONI:

La gara si terrà nel pieno rispetto del protocollo di regolamentazione delle misure per il contrasto ed il contenimento della diffusione del Covid-19 nelle organizzazioni delle gare e manifestazioni sportive presente sul sito federale:

https://www.fisr.it/component/phocadownload/category/397-emergenza-covid-19.html?download=8353:fisr-protocollo-gare-ed-eventi-discipline-artistico-action-ver-5-23-02-2021

Nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente si ricorda che per gli atleti iscritti non è previsto alcun rimborso spese né il pagamento di vitto e alloggio.

Il Segretario Generale (Angelo lezzi)

(Impoliter.

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE

ROLLER DERBY